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PARTS LIST

[ o] oesorion ]

1
2 Right Front Axle Spindle - JD Green
3 Loft Frant Ao Spindie- J0 Groen
-
5
H
7
8
&8
s
10
1
12
COMMON PARTS
Description Part No.
Front Axs Support 1007
Slntg Vihee (st - Seck P10030
10080
T Pin Assambly (win MG x10 Screw)  P1GDTT
Pedal Crank Anm Assembly - Black P1033s
Bushing - R P0032
Huocap - Siver P10001
Crein - Steel Body P10330
Rear Adle Sprocket - 2.75" Rear Duals 10280

John Deere Part No.
[T

P10336
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ERTL PEDAL TRACTOR

ASSEMBLY INSTRUCTIONS Ty
‘Your pedal tractor’s durable construction
offers yourchik years of anjoyment whx A
by o ot ven WARNING:

z!::;"‘:‘:’mm’mﬂmy na Wmspr d ADULT ASSEMBLY IS R:GUINED .

0. st Yy i uu,;hh product
b St e ey et peson o

orpool areas. Children should wear shoes.

3+ DO NOT ALLOW MORE THAN ONE CHILD TO RIDE AT A TIME.

TOOLS REQU IRED:

+ Medium Phillips and straight screwdrivers
Pliors or iso grps

* Grescent wrench oropen end metricwrenchss
Harrrme

-o8

< Blech, of wood

FAMILIAI

22) Frant Axle Pin & mm [ + (32) 914 OD x 04 ID Washer
2Each
(23) M5 x 75 Screw
e pagzeer e=——2)
2Each

{24) M5 x 31 Screw @ (34) Tooth Washer Nut M8 @
1Each 8Each Y

30510055 11,8 10 Washor
(25) M5 x 12 Screw. (35) Tooth Washer Nt M5 (/)
Ht fi @
(@) M6 x 15 Bot
& Each

(31) 224 OD x @13 1D Washer
4Each

00 Squars Nt 5.

@7 Coprut 1 @I‘;l
(39) Capnut river D
1 Each

(27) M5 x 36 Serew
1 Each

m(

(28) M4 x 6 Scrow
7 Each
(38) Wrench M8, M5
1 Each

TRACTEUR A PEDALE ERTL

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE

ETAPE 1

Vis M5 x 31 ot écrou Vis M5 x75 ot écrou avec

offira  votre enfant de nombreuses années
dechrlssomont 1l cter o ssseise
et entretenu corectement.

Stentivement outes ee nsructions avart

/\ ATTENTION:

DOIT ETRE MONTE PAR UN ADULTE

drection,
oo volat o moeez e Vi M .31 e o3

‘ce mode d'emploipour référence ultérieure,

3+

Afin derédiire I
de la portée des

NE PAS LAISSER CONDUIRE PLUS n'un:nrmr ALAFols,

e, tre
e anete

r h
‘assemblé par un adite
vt 2o wtlston Ce procudonrl touure e o pr
Venfantsous la surveillance directe d'un adulte,
utilsé suria route, sur des marches, des uclllus, des pentes raides
ou pres ¢'une iscine.

, et nie dewait pas tre

e sidge dans la positin désirée sur

do
Vassemblage final. Algnez les orifces du sidge sur Forifice
o votro cholx dans o chassis t vissez a vis M5 X 75.

OUTILS NECESSAIRES

« Toumevis cruciforme et plat de taille moyenne
« Pinces ou pinces-étaux

« Clé & molette ou dlés plates métriques

- Mitaau

- Genlnne.

~ Bioe g8 bt

73] Crarele o pamsen)
¥ e (32) Rondelle 014 DE x 04 DI
2 de chaque

'R:u\lhmsxvs
SRS e—
24) Vis M5 x 31
T ()
(25) Vis M5 x 12
4 de chaque

11,8 DI

(34) Ecrou avec rondelle
dentelée M6

6 do chaquo.

L vae——"]
2 de chaque

26 Boulon M6 x 15 W@
8 de chaque

xo
4 de chaque

AL Wmmmo
1.do chague —
024 DEx 21301
e 4 chaque
7 do chaae m
(38) Clé M8, M5

29 Vis en T 04 x20 G]m) ——
2 do cheave

Gontolén o))
Gdeauq’::

ETAPE 4
Assemblez I'essieu avant. | Filﬂld\r-vluuwmd ‘essieu.
avant en métal, e c6té plat orienté haut, fla rainure.

dans I 2 moye demse uiche,
‘comme ilstré. Faites glisser une rondelle s 14 DE x g4 DI

urlavioon T 64 3 20 o itz can g ur a et de
d 6. Répétez pour le coé drot.

=

‘Support de Pesiou avant

Moyeu dressieu drot

‘Rondoll s 14 DE x84 D1
enTosx20

STEP5
N-xl-mu-mamsuv crou borgne: Placez soigneusement Pessieu
I'essieu avant. Placez | avant au bord d'un établi fou
st e umore one e yo
i | e A=
Capuchon e Ferémits Eroche, coma Iuste L oat
o qumores doss xsentiel do bien souten e
 go biensoutri b
pm.“‘“mm.qnmu.h J—
e A «* 4
P EA—
'® Ecrou borgne
ETAPE 6
Flacesle st rd dun des s couverse
arirs dode duns ente

-.m

ot commo i, fort

Iﬁh‘aszulmunsmnﬂ*lzéDExlelnrl'udsu.

I

e Tessiou et wiisaz une paire do inces pour
donts autour do Fossiou, Martolez

Fjolveur en posionen s un blo do bos

Goupile fene
uTem

UL cats ot aves fobve et rerte

urla fouile.
Volre tracteur & pédale ERTL es! terminé et prét
& ofirr de longues années de divertssement |

Hécra aves ronale telss M5 i a vis ot stz
ETAPE 2

Assembloz es.
pécaies srlebrss

‘do marivall. Enfllez

mu.mnsxmm Pédale

o Eofes a i
Tévidement circuaire sur fo
dossus. Placez Fécrou-
‘capuchon en posiion et
~passez au sous-assemblage B.

ETAPE 3

‘surle siége et volant, Enlovaz ka chalhe d son carton do
‘dola menivalio assarmbléa (comm fusiré) ot fates-a passer

roposer la manivelledars a fonts
MAmmMmmnmmhmm
1% doIa chaine hors du chéssls.

cteurlorsl et A envers vor st Placer
Possiou arro Possiou arra du chdssie.
p—zhmwnzp-um-um.a-wm

B Ve, syl s i o 0 ko
‘sorez. Faktos glisoor o carter 'assiou assomblé
an-tomiags Flagn 2 ax Furn co s ce

positonné compiétemart vers favart). lacez les écrous sur kes
boulons — NE SERREZ PAS, Répétez oot assomblage do fautro
‘616, Pour régler a tension e la cheine, atrapesz l'essieu arére.

atte positon,
ace,

Fonto dlessiou armiére.

‘chaine pendant qu'slle toure.

LISTE DES PIECES

==
Couvre-sssiou - Vert 4D
Biellette de direction chéssis « A » (plastique) - Vert JD
Chassis dol'essieu avant (plastique) - Vert JO
Roue avant gauche (pl Adier aune JD)
Roue avant “'(wa')i Adier (jauns JD)

oo dotensan are 275 o Jaine
artérs 2,75 po- Js
:4 ettt
Gautocollants

rigegENoasens

FIECES COMIUNES
Noda Dascription
" Suppan demes mant

14 Volant (plastiqis) - Noir
15 Pecale
16 Ensemblobrocha d attelage (avec v M3x 1 vis O
17 Ensemble bras de manivelke de pédale - Noir
18 Doulo-
19 Enjoiveur -

G oy on
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